АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024 № 1152

О признании утратившими силу постановления главы города Владимира
от 12.08.2005 № 275 и постановлений администрации города Владимира

от 20.11.2013 № 4202, от 12.09.2014 № 3364

В  соответствии  с решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  22.02.2017  №  8  «О  Положении  об  управлении  архитектуры
и  строительства  администрации  города  Владимира»  и  в  целях  приведения
в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление  главы  города  Владимира  от  12.08.2005  №  275

«Об  утверждении  формы  предписания  и  наделении  должностных  лиц
полномочиями выдавать предписания»;

- постановление администрации города Владимира от 20.11.2013 № 4202
«О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 12.08.2005
№ 275»;

- постановление администрации города Владимира от 12.09.2014 № 3364
«О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 12.08.2005
№ 275».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов